qui de us preter te  
do m ne **Ser**  
**D**ec sacrificia nos  
omnipotens poten  
ti uirtute mundatos  
ad suum faciat purio  
res uenire principi  
um; p:  
**Cō** Videntes dominus  
fientes lacrimos lozari ad me  
numismatum lacrimatus est  
rosam uocis et clamabat  
lozare ueni foras. et pro  
dit ligatis manibus et po  
dibus qui fuerat quatuor

**Cō** duamus mor tu us; p:  
**D**ec nos q's dñe  
participatio sacra  
menti. et a ppris rea

tibus in desinunt expe  
diat. et ab omnibz rie  
atur ad uersis; p: sup

**A**d esto dñe poplis plm  
qui sacra mysteria  
contigerunt: ut nullis  
pictis affligantur: qui  
te pectore confidunt; p:

**S**i ciences uenire ad tabbo

aqua's di et dominus et  
qui non habe ris pre cum

ue miti bi bire cum le ticia; p:

Accendite pple mis lectorum mea  
iat q's ch'ie fructu  
osus et giam tuidin  
u're deuocationis effectus;  
quia tuc nob pderit  
suscepta ieiunia. siue  
sunt placita pietati. p.

**Isaiae phe**

**9** **9991** **H**abemus ergo sicut  
omnes reges in die salutis  
**pumpas** ambiatus sumus aucti  
seruam te. et uidi te in  
fribus populi ut insatates  
terram et possidores he-  
reditates dissipatas. et  
diceres his quis unicus  
sunt ex te. et his qui in  
tenebris sunt reuelati  
m. Sup mas pascuntur.  
et in omnibus planis erit  
pascue eorum. Non esuri-  
ent neque sicut in dies  
precier eorum erit et illa  
quae uisum est.

27. Et dicit dominus  
vobis peccabatis et ponam  
omnes thomos meos in  
vobis. et tenuis in eis  
tabundus erit de longe  
uenerit et non illi ab-

sum. et proferem  
misericordiam. et  
super uerbum tuum  
et tuum. et omnes oblin-  
ueris nomen. Hunc et  
ueni portem multam in  
fanticum suum. et hoc  
misericordia tua uenit  
tunc et si illa oblinueris  
erit. tunc tam non  
oblinueris tuus. **Gr**  
Dicit dominus omnes. I.

N. N. N.  
tunc tunc tunc  
Vt quis dominus  
tuus es tu.

9. 9. 9.  
Dominus dicit  
propterea gloria tua et  
uictus pro uictu uictus  
in primis super misericordia

bulano ne dum  
supbit im pust in cen  
tur pau

per: S. Iohm  
**H**illo & : Dicit ihc dis  
cipulis suis: Ego sum  
lux mundi: ille sequit  
me. non ambulat in  
tenebris: sed habebit  
lumen vite: Dixerunt  
g ei: pharisei: Tu de  
te ipso testimonium  
phibes: Vtestimoniu  
mū: non est uerū Res  
pondit ihc: & dixit eis:  
& si ego testimoniu  
mū phibeo de me ipso: ue  
rum est testimonium  
mū: quia scio unde  
ueni aut quo uado:  
Vos aut nescitis unde  
uenio: aut quo uado:  
Vos sed in carnē iudi  
cati: ego non iudico